
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 17/11/2024
Hora Listado: 11:29:29

TORNEO RUTA IMPERIAL GASTRO-EVENTOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 16/11/2024  CODIGO: 991224562

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SILVA  PEREZ, SERGIO QUINTO COTO 4,7 M M 2 5 29 29
2 SEÑORANS MANZANO, JUÁN ANTO FEDERACIÓN EXTR 8,3 8,0 M M 2 9 28 28
3 BURCIO MACIAS, CARLOTA ALEJ CAMPO TALAYUELA 6,8 7,1 M F 2 7 26 26

ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 5,5 M M 2 6 26 26
CORDERO MORGADO, VICENTE CAMPO TALAYUELA 4,1 4,5 M M 1 4 26 26

6 RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 14,7 13,8 M M 3 16 24 24
MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 12,3 12,0 M M 3 13 24 24

8 GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 12,8 12,4 M M 3 14 23 23
MORENO VEGA, AMALIO CAMPO TALAYUELA 12,4 11,8 M M 3 13 23 23
SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 7,6 7,8 M M 2 8 23 23

11 VEGA SOSA, GASPAR FEDERACIÓN EXTR 11,8 11,7 M M 3 13 22 22
12 LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 15,6 15,2 M M 3 17 21 21

BURCIO MACIAS, JAIME CAMPO TALAYUELA 5,1 6,1 M M 2 5 21 21
14 ORTIZ LACONTE, JESUS FEDERACIÓN EXTR 12,2 M M 3 13 20 20
15 PEREZ PEREZ, PEDRO XÉRETE 12,6 M M 3 14 19 19

GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 11,2 11,4 M M 2 12 19 19
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 11,1 11,7 M M 2 12 19 19

18 GARCÍA ALCON, MANUEL XÉRETE 12,6 M M 3 14 18 18
19 ALCON MORCILLO, JUAN PEDRO XÉRETE 15,9 15,7 M M 3 17 17 17

DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 16,3 M M 3 16 17 17
CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 15,2 M M 3 16 17 17
MARTIN GUARISTE, PEDRO ASOC TALAYUELA 13,9 M M 3 13 17 17
PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 9,2 M M 2 10 17 17

24 RUIZ MARTINEZ DE AZCONA,ANT GUADIANA 14,8 M M 3 16 15 15
25 GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,0 M M 4 24 13 13

RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,4 M F 4 22 13 13
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 19,7 M M 4 21 13 13
PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 14,4 M M 3 16 13 13

29 AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 24,1 M M 4 25 12 12
GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA 22,4 M M 4 24 12 12
DE ANTA FERNANDEZ, ENRIQUE GREEN PADDOCK 21,5 21,4 M M 4 23 12 12
GARCIA ANDRINO, JOSE MANUEL BEJAR 16,5 M M 3 18 12 12
MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE GOLF CANDELEDA 15,6 15,7 M M 3 17 12 12

34 LOPEZ GONZALEZ, VICENTE LA VINOSILLA 23,3 M M 4 25 11 11
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 22,7 M M 4 25 11 11
MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 12,9 13,7 M M 3 14 11 11

37 BURCIO MACIAS, CAYETANA CAMPO TALAYUELA 39,5 36,1 M F 6 39 10 10
CHAPARRO GARCIA, MANUEL CAMPO GALISTEO 23,3 M M 4 25 10 10
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 20,2 M M 4 22 10 10
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,0 M M 4 21 10 10
PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 19,0 20,0 M M 4 21 10 10
CABEZON SANCHEZ, ALFONSO CAMPO TALAYUELA 18,8 19,1 M M 4 20 10 10
SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA 16,4 M M 3 18 10 10

44 GONZALEZ FANJUL, PEDRO CAMPO GALISTEO 24,5 M M 4 27 9 9
MUÑOZ ZAPATERO, CARMEN GOLF CANDELEDA 17,3 M F 3 18 9 9

46 MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 24,9 M M 4 26 7 7
MORATINOS  MORILLO , MIGUEL NORBA CLUB 19,4 19,5 M M 4 21 7 7
GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,1 20,2 M M 4 20 7 7
GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 15,6 15,9 M F 3 16 7 7

50 LOZANO CONEJERO, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 26,5 M M 5 29 6 6
51 BOHDANOVA GAVIN, ALLA ANG SAN RAFAEL 28,0 M F 5 30 5 5

REGUEIRA DAZA, JESUS LA VINOSILLA 26,5 M M 5 29 5 5
GARCIA DE GAVIN VILLANUEVA, FEDERACION MADR 17,1 17,2 M M 3 19 5 5

54 SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO LA VINOSILLA 26,5 M M 5 29 4 4
BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 24,3 24,4 M M 4 25 4 4
MONROY ROMERO, JACINTO GOLF CANDELEDA 23,0 M M 4 25 4 4

57 TERRÓN MARTÍN,CARMELA FEDERACIÓN EXTR 34,1 M F 5 37 3 3



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 17/11/2024
Hora Listado: 11:29:34

TORNEO RUTA IMPERIAL GASTRO-EVENTOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 16/11/2024  CODIGO: 991224562

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CARO BARRA, REBECA NORBA CLUB 31,2 M F 5 33 3 3
PLATERO DAZA, FRANCISCO LA VINOSILLA 25,4 M M 4 28 3 3
MARTIN GOMEZ, ISMAEL GUADIANA 25,4 25,6 M M 4 28 3 3
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 M M 5 27 3 3
SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 27 3 3

63 HERNANDEZ MAESTRE, ENRIQUE EL ROBLEDAL 31,0 M M 5 29 2 2
64 MARTÍN DURÁN, LEANDRO XÉRETE 16,3 M M 3 18 Ret

PORTILLO CANALES, JOSE ANTO XÉRETE 15,5 M M 3 17 Ret
66 CUELLO ALONSO, JULIAN CAMPO GALISTEO 20,0 M M 4 22 9 Dsc
67 GOMEZ VARGAS, VICTOR LA VINOSILLA 26,5 M M 5 29 N.P

ORANTOS SANCHEZ-RODRIGO, MA LA VINOSILLA 17,2 M M 3 19 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 17/11/2024
Hora Listado: 11:30:04

TORNEO RUTA IMPERIAL GASTRO-EVENTOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 16/11/2024  CODIGO: 991224562

PRIMERA CATEGORIA (0-17,2) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 14,7 13,8 M M 3 16 40 40
2 SEÑORANS MANZANO, JUÁN ANTO FEDERACIÓN EXTR 8,3 8,0 M M 2 9 37 37

MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 12,3 12,0 M M 3 13 37 37
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 12,8 12,4 M M 3 14 37 37
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 15,6 15,2 M M 3 17 37 37

6 MORENO VEGA, AMALIO CAMPO TALAYUELA 12,4 11,8 M M 3 13 36 36
7 SILVA  PEREZ, SERGIO QUINTO COTO 4,7 M M 2 5 34 34

VEGA SOSA, GASPAR FEDERACIÓN EXTR 11,8 11,7 M M 3 13 34 34
9 BURCIO MACIAS, CARLOTA ALEJ CAMPO TALAYUELA 6,8 7,1 M F 2 7 33 33

ORTIZ LACONTE, JESUS FEDERACIÓN EXTR 12,2 M M 3 13 33 33
ALCON MORCILLO, JUAN PEDRO XÉRETE 15,9 15,7 M M 3 17 33 33

12 ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 5,5 M M 2 6 32 32
13 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 7,6 7,8 M M 2 8 31 31

GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 11,2 11,4 M M 2 12 31 31
GARCÍA ALCON, MANUEL XÉRETE 12,6 M M 3 14 31 31
PEREZ PEREZ, PEDRO XÉRETE 12,6 M M 3 14 31 31
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 16,3 M M 3 16 31 31
CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 15,2 M M 3 16 31 31

19 CORDERO MORGADO, VICENTE CAMPO TALAYUELA 4,1 4,5 M M 1 4 30 30
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 11,1 11,7 M M 2 12 30 30
RUIZ MARTINEZ DE AZCONA,ANT GUADIANA 14,8 M M 3 16 30 30

22 MARTIN GUARISTE, PEDRO ASOC TALAYUELA 13,9 M M 3 13 28 28
23 BURCIO MACIAS, JAIME CAMPO TALAYUELA 5,1 6,1 M M 2 5 26 26

PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 14,4 M M 3 16 26 26
MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE GOLF CANDELEDA 15,6 15,7 M M 3 17 26 26
GARCIA ANDRINO, JOSE MANUEL BEJAR 16,5 M M 3 18 26 26

27 PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 9,2 M M 2 10 25 25
SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA 16,4 M M 3 18 25 25

29 MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 12,9 13,7 M M 3 14 23 23
30 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 15,6 15,9 M F 3 16 19 19
31 GARCIA DE GAVIN VILLANUEVA, FEDERACION MADR 17,1 17,2 M M 3 19 14 14
32 PORTILLO CANALES, JOSE ANTO XÉRETE 15,5 M M 3 17 Ret

MARTÍN DURÁN, LEANDRO XÉRETE 16,3 M M 3 18 Ret
ORANTOS SANCHEZ-RODRIGO, MA LA VINOSILLA 17,2 M M 3 19 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 17/11/2024
Hora Listado: 11:31:13

TORNEO RUTA IMPERIAL GASTRO-EVENTOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 16/11/2024  CODIGO: 991224562

SEGUNDA CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE ANTA FERNANDEZ, ENRIQUE GREEN PADDOCK 21,5 21,4 S M 4 23 34 34
2 SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 19,7 S M 4 21 31 31

RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,4 S F 4 22 31 31
GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA 22,4 S M 4 24 31 31
AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 24,1 S M 4 25 31 31

6 LOPEZ GONZALEZ, VICENTE LA VINOSILLA 23,3 M M 4 25 30 30
GONZALEZ FANJUL, PEDRO CAMPO GALISTEO 24,5 S M 4 27 30 30

8 CUELLO ALONSO, JULIAN CAMPO GALISTEO 20,0 S M 4 22 29 29
GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,0 S M 4 24 29 29
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 22,7 S M 4 25 29 29

11 IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 20,2 S M 4 22 28 28
12 CHAPARRO GARCIA, MANUEL CAMPO GALISTEO 23,3 S M 4 25 27 27

SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO LA VINOSILLA 26,5 S M 5 29 27 27
BOHDANOVA GAVIN, ALLA ANG SAN RAFAEL 28,0 M F 5 30 27 27

15 PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 19,0 20,0 S M 4 21 24 24
REGUEIRA DAZA, JESUS LA VINOSILLA 26,5 S M 5 29 24 24
LOZANO CONEJERO, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 26,5 S M 5 29 24 24

18 CABEZON SANCHEZ, ALFONSO CAMPO TALAYUELA 18,8 19,1 M M 4 20 23 23
MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 24,9 S M 4 26 23 23
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 S M 5 27 23 23

21 MUÑOZ ZAPATERO, CARMEN GOLF CANDELEDA 17,3 S F 3 18 22 22
GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,1 20,2 S M 4 20 22 22
CARO BARRA, REBECA NORBA CLUB 31,2 S F 5 33 22 22

24 MONROY ROMERO, JACINTO GOLF CANDELEDA 23,0 S M 4 25 21 21
TERRÓN MARTÍN,CARMELA FEDERACIÓN EXTR 34,1 S F 5 37 21 21

26 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,0 S M 4 21 20 20
PLATERO DAZA, FRANCISCO LA VINOSILLA 25,4 S M 4 28 20 20

28 BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 24,3 24,4 S M 4 25 19 19
29 MORATINOS  MORILLO , MIGUEL NORBA CLUB 19,4 19,5 S M 4 21 18 18
30 SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 S M 5 27 17 17

MARTIN GOMEZ, ISMAEL GUADIANA 25,4 25,6 S M 4 28 17 17
32 HERNANDEZ MAESTRE, ENRIQUE EL ROBLEDAL 31,0 S M 5 29 11 11
33 GOMEZ VARGAS, VICTOR LA VINOSILLA 26,5 S M 5 29 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 17/11/2024
Hora Listado: 11:31:34

TORNEO RUTA IMPERIAL GASTRO-EVENTOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 16/11/2024  CODIGO: 991224562

SENIOR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 14,7 13,8 M M 3 16 40 40
2 SEÑORANS MANZANO, JUÁN ANTO FEDERACIÓN EXTR 8,3 8,0 M M 2 9 37 37

LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 15,6 15,2 M M 3 17 37 37
4 MORENO VEGA, AMALIO CAMPO TALAYUELA 12,4 11,8 M M 3 13 36 36
5 VEGA SOSA, GASPAR FEDERACIÓN EXTR 11,8 11,7 M M 3 13 34 34

DE ANTA FERNANDEZ, ENRIQUE GREEN PADDOCK 21,5 21,4 M M 4 23 34 34
7 ORTIZ LACONTE, JESUS FEDERACIÓN EXTR 12,2 M M 3 13 33 33

ALCON MORCILLO, JUAN PEDRO XÉRETE 15,9 15,7 M M 3 17 33 33
9 ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 5,5 M M 2 6 32 32

10 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 7,6 7,8 M M 2 8 31 31
GARCÍA ALCON, MANUEL XÉRETE 12,6 M M 3 14 31 31
PEREZ PEREZ, PEDRO XÉRETE 12,6 M M 3 14 31 31
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 16,3 M M 3 16 31 31
CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 15,2 M M 3 16 31 31
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 19,7 M M 4 21 31 31
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,4 M F 4 22 31 31
GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA 22,4 M M 4 24 31 31
AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 24,1 M M 4 25 31 31

19 RUIZ MARTINEZ DE AZCONA,ANT GUADIANA 14,8 M M 3 16 30 30
GONZALEZ FANJUL, PEDRO CAMPO GALISTEO 24,5 M M 4 27 30 30

21 GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,0 M M 4 24 29 29
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 22,7 M M 4 25 29 29

23 MARTIN GUARISTE, PEDRO ASOC TALAYUELA 13,9 M M 3 13 28 28
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 20,2 M M 4 22 28 28

25 CHAPARRO GARCIA, MANUEL CAMPO GALISTEO 23,3 M M 4 25 27 27
SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO LA VINOSILLA 26,5 M M 5 29 27 27

27 PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 14,4 M M 3 16 26 26
MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE GOLF CANDELEDA 15,6 15,7 M M 3 17 26 26
GARCIA ANDRINO, JOSE MANUEL BEJAR 16,5 M M 3 18 26 26

30 PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 9,2 M M 2 10 25 25
SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA 16,4 M M 3 18 25 25

32 PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 19,0 20,0 M M 4 21 24 24
REGUEIRA DAZA, JESUS LA VINOSILLA 26,5 M M 5 29 24 24
LOZANO CONEJERO, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 26,5 M M 5 29 24 24

35 MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 12,9 13,7 M M 3 14 23 23
MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 24,9 M M 4 26 23 23
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 M M 5 27 23 23

38 MUÑOZ ZAPATERO, CARMEN GOLF CANDELEDA 17,3 M F 3 18 22 22
GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,1 20,2 M M 4 20 22 22
CARO BARRA, REBECA NORBA CLUB 31,2 M F 5 33 22 22

41 MONROY ROMERO, JACINTO GOLF CANDELEDA 23,0 M M 4 25 21 21
TERRÓN MARTÍN,CARMELA FEDERACIÓN EXTR 34,1 M F 5 37 21 21

43 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,0 M M 4 21 20 20
PLATERO DAZA, FRANCISCO LA VINOSILLA 25,4 M M 4 28 20 20

45 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 15,6 15,9 M F 3 16 19 19
BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 24,3 24,4 M M 4 25 19 19

47 MORATINOS  MORILLO , MIGUEL NORBA CLUB 19,4 19,5 M M 4 21 18 18
48 SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 27 17 17

MARTIN GOMEZ, ISMAEL GUADIANA 25,4 25,6 M M 4 28 17 17
50 HERNANDEZ MAESTRE, ENRIQUE EL ROBLEDAL 31,0 M M 5 29 11 11
51 PORTILLO CANALES, JOSE ANTO XÉRETE 15,5 M M 3 17 Ret

MARTÍN DURÁN, LEANDRO XÉRETE 16,3 M M 3 18 Ret
53 CUELLO ALONSO, JULIAN CAMPO GALISTEO 20,0 M M 4 22 29 Dsc
54 GOMEZ VARGAS, VICTOR LA VINOSILLA 26,5 M M 5 29 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 17/11/2024
Hora Listado: 11:32:02

TORNEO RUTA IMPERIAL GASTRO-EVENTOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 16/11/2024  CODIGO: 991224562

DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BURCIO MACIAS, CAYETANA CAMPO TALAYUELA 39,5 36,1 M F 6 39 44 44
2 BURCIO MACIAS, CARLOTA ALEJ CAMPO TALAYUELA 6,8 7,1 M F 2 7 33 33
3 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,4 M F 4 22 31 31
4 BOHDANOVA GAVIN, ALLA ANG SAN RAFAEL 28,0 M F 5 30 27 27
5 MUÑOZ ZAPATERO, CARMEN GOLF CANDELEDA 17,3 M F 3 18 22 22

CARO BARRA, REBECA NORBA CLUB 31,2 M F 5 33 22 22
7 TERRÓN MARTÍN,CARMELA FEDERACIÓN EXTR 34,1 M F 5 37 21 21
8 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 15,6 15,9 M F 3 16 19 19



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 17/11/2024
Hora Listado: 11:32:18

TORNEO RUTA IMPERIAL GASTRO-EVENTOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 16/11/2024  CODIGO: 991224562

JUNIOR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BURCIO MACIAS, CAYETANA CAMPO TALAYUELA 39,5 36,1 M F 6 39 44 44
2 SILVA  PEREZ, SERGIO QUINTO COTO 4,7 M M 2 5 34 34
3 BURCIO MACIAS, CARLOTA ALEJ CAMPO TALAYUELA 6,8 7,1 M F 2 7 33 33
4 BURCIO MACIAS, JAIME CAMPO TALAYUELA 5,1 6,1 M M 2 5 26 26


